
Zarządzenie Nr B0.0050. 111.2016 
Burmistrza Ozimka 

z dnia 16 sierpnia 2016 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta 

w Ozimku na 2016 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca1990 o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2016 r.poz.446) aii.257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.2013 r. poz.885,938,1646 z 2014 r. poz. 379, 911,1146,1626, 1877 
z 2015 r poz.238,532,1045,1117 ,1130,1189,1190,1269,1358,1513,1830,1854,1890,2150 z 
2016 r.poz.195,1257) oraz Uchwały Nr XVIl/111/15 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 21 
grudnia 2015 roku w sprawie btidżetu gminy na 2016 rok 

Zarządzam: 

§ I .Zmienia się plan finansowy dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2016 rok zgodnie

z załącznikiem nr 1 i 2 do Zarządzenia.

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

· strz o��fl
"" 

� �:,, '{)",4 










